
PLNÁ MOC 

 

Já, níže podepsaný 

 

..................................................................................... ,  

 

narozen:  bytem:  

(dále jen „Zmocnitel“) 

 

uděluji plnou moc 

 

 

..................................................................................... ,  

 

narozenému:  bytem:  

(dále jen „Zmocněnec“) 

 

k tomu, aby mne, Zmocnitele, jako člena spolku Občané za spokojené bydlení, se sídlem Blanická 

1787/22, Praha 2, PSČ 120 00  (dále jen „Spolek“), zastupoval/a ve všech věcech na členské schůzi 

Spolku, která se bude konat dne 15.2.2017, zejména, aby mým jménem: 

 účastnil se jednání členské schůze Spolku, 

 podával návrhy a vykonával hlasovací práva spojená se členstvím Zmocnitele ve Spolku ve 

všech bodech programu jednání členské schůze, a to způsobem dle svého uvážení, 

 vykonával veškerá ostatní práva spojená s členstvím Zmocnitele ve Spolku a související 

s konáním a rozhodováním na členské schůzi, 

 prováděl další úkony, které bude považovat za nezbytné a přiměřené při naplňování shora 

uvedených oprávnění 

 respektoval povinnosti vyplývající ze stanov Spolku a pravidel jednání členské schůze. 

 

Tato plná moc se uděluje pouze na jednání členské schůze Spolku dne 15.2.2017.   

  

V Praze dne 

 

 

Zmocnitel:        podpis 

 

 

 

Výše uvedené zmocnění přijímám: 

 

Zmocněnec:        podpis 

 


